
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
Processo Administrativo Nº 011/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA
Data de Publicação: 28/03/2024 13:10:08

LOTE 1

Descrição: CAMINHÃO CAÇAMBA C/ MOTORISTA E S/ COMBUSTÍVEL:

• REFERÊNCIA: Caminhão Tipo caçamba basculante, capacidade da caçamba: mínima de 10m³ kg ou superior, 
capacidade de carga: mínima +de 8.000 kg ou superior; para carga e transporte de material de 1º, 2º e 3º categoria;  
ano de fabricação a partir de 2010, bom estado de conservação, 
• MOTORIZAÇÃO: Combustível: Diesel; Cilindradas: mínimo 5.675; Potência (CV): 156;
• TRANSMISSÃO: Manual; 
• CONFORTO E CONVENIÊNCIA: Cabine para condutor mais dois passageiros;
• ITENS OBRIGATÓRIOS: cinto de segurança de três pontos, estepe, chave de roda, macaco e triângulo); 
• INCLUSÕES: quilometragem livre, seguro de proteção veicular; Adesivagem, manutenções preventiva/corretivas; 
Reserva técnica; IPVA e licenciamentos.
• MOTORISTA: Posto de 44 horas semanais – Diurno. (LANCE REFERENTE A 3 VEÍCULOS)

Item: 1 Unidade: MÊSQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE Serviço 37.781,73

ALDENIR RODRIGUES DO BOMFIM EIRELI Serviço 37.700,00

NOVO MUNDO COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA 
LTDA

Serviço 37.781,70

VITORIA SERVICOS E LOCACOES LTDA Serviço 37.781,73

PAULO F SILVA TRANSPORTE Serviço 37.781,73

FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI 
- ME

Serviço 37.781,73

JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR Serviço 37.781,73

CAMILA D V MOURA DE SOUSA LOCACOES Serviço 37.781,73

Val. Ref.: 37.781,73

LOTE 2

Descrição: RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA C/ MOTORISTA E S/ COMBUSTÍVEL:

• REFERÊNCIA: Retroescavadeira sobre rodas com carregadeira, tração 4x4, potência líq. mínima de 72 HP, caçamba 
carregadeira. Cap. mín. 0,79 m³, caçamba retro cap. 0,18 m³, peso operacional mín. 7.140 kg., profundidade escavação 
máx. 4,50 m - Ano Fabricação mínimo 2017 a 2021, em Bom Estado de Conservação, com Seguro Total, obedecendo 
todas as normas técnicas vigentes. Com operador e sem combustível. (LANCE REFERÊNTE À 3 MÁQUINAS)

Item: 1 Unidade: MÊSQuant.: 12 Val. Ref.: 63.358,50

1 de 5

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Autor Marca/Modelo Valor
VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE Serviço 63.358,50

VITORIA SERVICOS E LOCACOES LTDA Serviço 63.358,50

NOVO MUNDO COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA 
LTDA

Serviço 63.357,60

FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI 
- ME

Serviço 63.358,50

PAULO F SILVA TRANSPORTE Serviço 63.358,50

ALDENIR RODRIGUES DO BOMFIM EIRELI Serviço 63.350,00

JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR Serviço 63.358,50

CAMILA D V MOURA DE SOUSA LOCACOES Serviço 63.358,50

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 5

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/855898bdd3fa48429510ec4a59caefb5.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1846e65c60b548d78b49c7dbd565888c.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf644910e42c4c2f835af66405deeb6f.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b5b51285433448a9a7d2888145ffd72.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a71ff56eff3e4202b7de71b64b4ec2fd.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a21ab2cceb94d71b0da312182a6a26a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd61d2dab5724b28a51d7124d65823ba.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e908adfb7af432e831eef31da292b55.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5e09da2e1994cfa8d7a11290049dd8f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f1aa4c7b083449ca847c6f62d76cde5.zip

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f0962ca8a8045cfb481415a93a8a5d3.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5851997d8ac64730baa34126697e4211.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/30a2539e4efe4bd189584b30e4a94ac7.pdf

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/993b533a64cb468fb34b2d18011caff9.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b3cf6cf70bd477cbeed1d03965a0aca.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3d9b815b4e340e581055925f571d05f.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/64f423e3cfa3464bab510824dcdb67a9.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7005e9cac76e47188a40e9ff439284af.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/04/2024 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/da647d25a5ad4d2fa527a7b27332250d.pdf

PAULO F SILVA TRANSPORTE

3 de 5

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 06/04/2024 15:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/46375d7b1c684481afef32e7f321c8e7.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 06/04/2024 15:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/db0dc53e4ebf4ef8b417b6f1502bd6f8.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 06/04/2024 15:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/41693be439784be3b701af068557a58a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 06/04/2024 15:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb27d661f3fe456785304d396f062d3c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 06/04/2024 15:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5183dcaa1c9640ba9297200873218777.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 06/04/2024 15:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6640f10f0fc642e5be69fb03dad7186e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 06/04/2024 15:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/195a8254ad704c168c4627ecaac384d4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 06/04/2024 15:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c881465823794a1c83dea362935e6adc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 06/04/2024 15:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9e1f01f7ed742458182931cf615564a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 06/04/2024 15:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e205ba649444285a31b61c98732d0b9.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 06/04/2024 15:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ab25627723f46f6801223f14e4120cb.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 06/04/2024 15:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fb6fe912a764aaa8d80b04875e80c57.pdf

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 06/04/2024 15:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a38e72b1f4c4c5a892cc1e26fd75780.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 06/04/2024 15:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a7cda50f0d343a6867cfa8ef9e1f06f.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 06/04/2024 15:39

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/11e2e472e8614d4aa53874e6377fc730.pdf

FB PEREIRA PRESTADORA DE SERVOÇOS EIRELI - ME

4 de 5

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/04/2024 02:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eaf7a8e524494c57844c31fdc69eefe2.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/04/2024 02:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ff0f338377842c9afb969c29d1bcfee.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 15/04/2024 02:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb70e019191246429a56727f88a7cd77.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/04/2024 02:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/99551eb3efb541f8bad772c18814ba4c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/04/2024 02:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2905b49bc014253bb50dac87150abfc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/04/2024 02:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1266f76eb2854165b464ac7a7c53e25f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/04/2024 02:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae9cdb40337e40df99e75ea27e370341.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 15/04/2024 02:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d3ef10177a04a70988db89199d22f5f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/04/2024 02:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c56f919d53894b00b9f7265522e0c069.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 15/04/2024 02:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/211bf986ce5f4acd9f6cb49e20ee8e21.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/04/2024 02:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/985f721d8e4e48e7af910339e837b269.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 15/04/2024 02:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b3202320cec4e9aac9a3c60dacfce1c.pdf

JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE


